Serv. DtermungLion Diﬁ\g}r}.}iuﬁ
Trasgwssd: [ I%f
ﬁ‘y a hi

" nJP’Okﬁ 2ol

o nnqa.cuu-mzin
; . Lssratione Diretdvo
MR (>
ettt
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro OGGETTO:Nuova fornitura
generale energia elettrica presso
scuola materna in
in data /Ff-o¥.20/2 contrada Patro.Impegno

_, spesa € 2037,63.
ne A 2957

N. // ff SETTORE VII
Data )¢/ é/gl

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL.)o/r cap. (L] IMP. [ifi LIQU. $19/

FUNZ. 0l, SERV. ,( INTER. oL

L’anno duemiladodici il giorno (/ﬁ‘jm,‘ del mese di éuﬁuﬂ
, nell’ufficio del settore VII,

Il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato

la seguente determinazione:



u
X

PREMESSO che nel 2008 & stato realizzato un immebile in contrada Patro
destinato‘a scuola materna successivamente denominata "Isola Felice",
come plesso dista%%?to dell'Istitute scolastico "Rodari';

CONSIDERATO che, a suo tempo non ¢ stato possibile , per cause
indipendenti dalla nostra volonta, realizzare una fornitura di energia
elettrica asservente la scuola e che la stessa & attualmente servita
tramite un collocamento provvisorio derivato dalla fornitura
dell'istituto Rodari;

CONSIDERATO che, sono stati risolti i problemi tecnici di cui sopra,
questo ufficio in data 02/05/2012 ha chiesto al veditore ACEAENERGIA un
preventivo per una potenza di 20 kw;

VISTO il preventivo pervenuto in data 18 ¢. m. qui allegato, per una
somma pari ad € 2037,63 IVA inclusa;

RITENUTO necessarlo provvedere in merito

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra
le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente
Regolamentoc di organizzazieone degli Uffici e dei Servizi al dquale si
rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA
1. Accettare il preventivo di spesa per € 2037,63 IVA inclusa;

2., Impegnare la somma di € 2037,63 e imputarla al Cap. 1492, Funz. ol

serv.o{  Int. ol Imp.[[[ Bil. 7,/ L;ngo/m

I, DIRIGENTE
(Ing. Michele ,Sc ulla)



A

Allegatil: preventivo protocollo n. 53728 del 18/06/2012

Da trasmettersi d’ufficie, oltre che al Segretario Generale, ai

seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VII

ING. MICHE C%LA

Visto

11 LI ! By “n o 1 M
hingemeldel I Seltore sarctario Generule

wusa, i
Per presa visone:
H Capo di Gabinetio NS

Ragusa, )i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.l151, 4° comma, del TUEL,

Ragusa // 9/{‘\2/20 [

IL RESPONS. GIONERIA

—

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all‘Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

0 1 AGO. 2012

Ragusa

L FESS -
(dCilra Giovahni)}——

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

01 AGO_2012 al 0 8 AGO. 2012

0 9 AGO. 2012

Ragusa

IL MESSO COMUNALE



AN .O Jf :{ A C G fo'QJ Mercato Libero

Parte intepre- + - » sostanziale

Q72278 energia della determi.,. - dirigenzmle k.
NAZOL gl 2F- ¥ 2011

Pm'\', ol ‘7’13
4 O‘e {8/0 5/2.-3 2 Spett.

COMUNE DI RAGUSA
CORSO ITALIA 72
97100 RAGUSA RG

Roma, 15/06/2012

Preventivo commerciale: numero 0005008698

intestato a: COMUNE DI RAGUSA

Codice fiscale: 00180270886 Partita IVA: 00180270886

Codice Pod: ITO01E97713751

Ubicazione del punto di prelievo: VIA GENERALE CADORNA, SN - 97100 - RAGUSA - RG

Importo del Onere
Tipologia di ; Distibutore Amministrativo| Imponibile Iva Bollo [Totale a Pagare Aliquota
Prestazione € della Vendita | € € € € %
| €
| Allaccio con Attivazione 1.683,99 0,00 1.683,99 353,64 0,00 2.037,63 21
Tot 2.037,63

Il preventivo & da ritenersi valido fino a scadenza del preventivo tecnico messo a disposizione dal distributore
il 25/05/2012

Acea Energia 5.p.A. Cap.5oc. Euro 45.000.000 i.v. Societa con socic unico.
Sede Legale P.le Ostiense, 2 - 00154 Roma Tel. CF, P. IVA E ISCRIZIONE REGISTRO Soggetto che esercita la direzione ed il
06 57991 IMPRESE DI ROMA N. 07305361003 coordinamento ai sensi dell’art. 2497 bis¢.c.:

REA 1024226 Acea SpA - CF 05394801004



